
   

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №61 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 26  серпня  2021 року. 

 

Про затвердження Інструкції з діловодства 

в  Костянтинівській сільській раді та її виконавчих органах.   

 

     Враховуючи вимоги Типової інструкції з діловодства в міністерствах, 

інших центральних та місцевих органах виконавчої влади, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року № 55, 

керуючись частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Костянтинівської сільської 

ради  

 

В И Р І Ш И В:   

 

1. Затвердити Інструкцію з діловодства в Костянтинівській сільській раді та її 

виконавчих органах ( далі – Інструкція), що додається.  

 2. Старостам сіл, посадовим особам виконавчих органів сільської ради 

забезпечити неухильне дотримання вимог цієї Інструкції.  

3. Загальному відділу  виконавчого комітету сільської ради (Латій С.В.) 

надавати методичну та практичну допомогу посадовим особам виконавчих 

органів сільської ради в застосуванні положень Інструкції під час 

оформлення службових документів.  

4. Секретарю сільської  ради  Панченко Т.В. здійснювати контроль за 

дотриманням вимог Інструкції в структурних підрозділах виконавчого 

комітету сільської ради. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

сільського голови  Ревту Н.С. 

 

Сільський голова                                                     Антон ПАЄНТКО 

 


